
Lærer til Heltidsvisning i Ung Struer

Matematiklærer til Heltidsundervisningen med opstart den 1. marts eller før
 
Har du lyst til sammen med en masse unge og gode kollegaer lyst til og mod på, at være med til at
forankre og videreudvikle et unikt skoletilbud til udskolingselever, som af forskellige årsager ikke
kan benytte Folkeskolens tilbud?

Så er det måske dig vi søger.

Vi søger en medarbejder, der kan indgå i forskellige funktioner i heltidsundervisningen. De primære
funktioner vil være i vores heltidsundervisningstilbud rettet mod elever i aldersgruppen 8. - 10.
klasse. Der vil være nogle opgaver med den praksisfaglige del af Juniormesterlære.
Ungdomsskolens heltidsundervisning er et tilbud til de elever, der har behov for et anderledes tilbud
med fokus på livsduelighed som forudsætning for faglig indlæring. Elevernes forudsætninger kan
være forskellige, men har det tilfælles, at de har behov for en ny tilgang. Tilbuddet har både faglig
undervisning og undervisning med fokus på sociale- og personlige egenskaber. 

Vi tilbyder hele året et bredt og alsidigt tilbud af undervisning, fritidsaktiviteter og projekter. Vi har 3
forskellige klubtilbud. Et klubtilbud for 5.- 6. klasse samt 2 klubber for 7. kl. og op til 18 år. Desuden
har vi heltidsundervisning på Skoleskibet Marilyn Anne samt et velfungerende SSP-samarbejde og
Fritidsvejledningen, der er forankret i Ungdomsskolen.

Vi søger en medarbejder, der

kan undervise i matematik – og har erfaring med eller mod på at føre til prøve i matematik fp9

og fp10

●

har erfaring med eller mod på at arbejde praksisfagligt●

tydeligt og professionelt kan sætte rammer for samvær og undervisning●

mestre relations arbejdet og har en anerkendende tilgang – også overfor elever der har

udviklet alternative og/eller uhensigtsmæssige strategier

●

brænder for at arbejde med børn og unge og naturligt inddrager dem i demokratiske

processer omkring aktiviteter og husets funktioner og lign.

●

forstår nødvendigheden af et tæt forældresamarbejde ●

er iderig, kreativ og ser mulighed i arbejdet med at skabe inspirerende lærings- og

ungemiljøer

●

er i besiddelse af en velfungerende specialpædagogisk værktøjskasse og har erfaring fra

området

●

har kørekort til personbil, da vi som en del af det pædagogiske arbejde tager ud af huset i

vores minibus

●

Vi tilbyder 

et spændende og alsidigt job i en organisation med ”højt til loftet”. Vi ser mulighed frem for

begrænsninger. Der er plads til at eksperimentere og udvikle

●

et tæt teamsamarbejde, hvor professionalisme, samarbejde og engagement er

omdrejningspunktet, faglig sparring med relevante faggrupper samt supervision

●

stor indflydelse, medansvar, stor frihed og fleksibilitet●

et godt arbejdsmiljø med gode kollegaer●

 

Ansættelse: Fuldtid (37 timer)●

Varighed: Fast stilling●

Opstart: Senest 1. marts●

Løn og vilkår: Efter gældende overenskomst●

Ansøgningsfrist:  søndag den 25. januar ●

Samtaler: Afholdes tirsdag den 27. januar●

Kontakt
Ungdomsskoleleder Kim Vennevold kan kontaktes på telefon 2045 0991 for yderligere oplysninger.



Kom gerne forbi til en snak og rundvisning. 

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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